

# **KAFFENHAGEN ApS**

Øresundsvej 158  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2021**

---

**Rizwan Usman**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAFFENHAGEN ApS

Øresundsvej 158

2300 København S

CVR-nr: 35651225

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Kaffenhagen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med kaffebar samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 194.610 . Balancen viser en egenkapital på DKK 260.822.

### **Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.**

Efterfølgende begivenheder

Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at få væsentlig negativ indfyldelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>723.709</b>	<b>640.577</b>
Personaleomkostninger	1	-445.207	-472.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.024	-9.960
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>252.478</b>	<b>158.222</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.908	-1.864
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>250.570</b>	<b>156.358</b>
Skat af årets resultat		-55.960	2.195
<b>Årets resultat</b>		<b>194.610</b>	<b>158.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		194.610	158.553
<b>I alt</b>		<b>194.610</b>	<b>158.553</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.154	34.166
Indretning af lejede lokaler		0	13.012
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.154</b>	<b>47.178</b>
Deposita		55.485	53.826
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.485</b>	<b>53.826</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.639</b>	<b>101.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.664	77.465
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>407.664</b>	<b>77.465</b>
Likvide beholdninger		174.238	79.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>581.902</b>	<b>156.923</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>682.541</b>	<b>257.927</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		210.821	16.211
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>260.821</b>	<b>66.211</b>
Hensættelse til udskudt skat		57.196	1.236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>57.196</b>	<b>1.236</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.499	19.016
Skyldig selskabsskat		38.654	38.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.371	132.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.524</b>	<b>190.480</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.524</b>	<b>190.480</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>682.541</b>	<b>257.927</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Wages and salaries	547081	452985
Post employment benefit expense	6025	14853
Social security contributions	3219	4827
	<u>556325</u>	<u>472395</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Buildings	xxx.xxx	xxxxx
Plant and machinery	13012	-13.628
Fixtures, fittings, tools and equipment	13012	23.588
	<u>26024</u>	<u>9960</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret